Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

31.03.2021 № B-2174

О результатах Международного экологического конкурса "Из тысячи планет Земли прекрасней нет",
посвящённого Дню Земли

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Туленкова Наталья Владимировна ДП-2174-130768 от 28.03.2021
6) Квасникова Елена Викторовна ДП-2174-131573 от 28.03.2021
7) Светлана Кронидовна Муртазоева ДП-2174-131574 от 28.03.2021
8) Любовь Валерьевна Тургунбаева ДП-2174-131687 от 28.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
экологического конкурса "Из тысячи планет Земли прекрасней нет", посвящённого Дню Земли

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Курилов Артём
Сморчкова
Елена
Ивановна

"Будущее планеты в наших руках" 1 место ДП-2174-
127109

2 Веселовский
Михаил

Осипова
Надежда
Владимировна

"Необычные птицы нашей планеты" 1 место ДП-2174-
127329

3 Гусева
Анастасия

Осипова
Надежда
Владимировна

"Загадочные места планеты Земля" 1 место ДП-2174-
127337

4 Гусева
Анастасия

Осипова
Надежда
Владимировна

"Загадочные места планеты Земля" 1 место ДП-2174-
127339

5
Печеник
Альбина
Сергеевна

Воронина Нина
Николаевна

Экологическая катастрофа. Человек,
не допусти! 1 место ДП-2174-

128014

6 Майорова
Варвара

Безрук Анна
Валерьевна "Берегите природу" 1 место ДП-2174-

128090

7 Белова Юля Безрук Анна
Валерьевна "Берегите природу" 2 место ДП-2174-

128091

8 Павленко Алина Безрук Анна
Валерьевна "Берегите природу" 1 место ДП-2174-

128092

9 Суховерхов
Федор

Суховерхова
Анастасия
Владимировна

"Космическая галактика" 1 место ДП-2174-
128282

10 Гамм Ксения
Николаевна

Захарова
Марина
Владимировна

"Защитим свою планету " 2 место ДП-2174-
128634

11
Воспитанники
МАДОУ №38
группа №7

Матвеева
Элина
Вячеславовна

Уж, небо осенью дышало... 2 место ДП-2174-
128654

12 Алиева Айшан
Файзуллина
Людмила
Владиславовна

Экологический плакат 1 место ДП-2174-
128668

13 Фатхутдинов
Александр

Владимир
Викторович
Ромих

"С Днём космонавтики"! 1 место ДП-2174-
128899

14 Михайлова
Сладислава

Ольга
Евгеньевна
Чеснокова

Родионова Ирина 2 место ДП-2174-
128911

15 Родионова
Ирина

Ольга
Евгеньевна
Чеснокова

Земли прекрасный свет 2 место ДП-2174-
128913

16 Метвеева Маша
Ольга
Евгеньевна
Чеснокова

Защити природу 2 место ДП-2174-
128914

17
Токарева
Ирина
Алексеевна

Токарева
Любовь
Митрофановна

Цветы Земли. 1 место ДП-2174-
129949

18
Орловский
Даниил
Андреевич

Токарева
Любовь
Митрофановна

Плоды земные. 3 место ДП-2174-
129954

19 Аушева Кира
Садовникова
Оксана
Петровна

Берегите лес 2 место ДП-2174-
130348

20 Леликова Ирина
Тимофеева
Светлана
Алексеевна

"Земля из космоса" 1 место ДП-2174-
130367

21 Сидорова
Маргарита

Черепенчук
Любовь
Вячеславовна

"Земля" 2 место ДП-2174-
130370

22 Ломакина Женя
Елена
Александровна
Ефанова

ИЗ ТЫСЯЧИ ПЛАНЕТ ЗЕМЛИ
ПРЕКРАСНЕЙ НЕТ 2 место ДП-2174-

130485

23 Алиева Асият
Лукашик
Елена
Юрьевна

Ангел хранитель ЗЕМЛИ 1 место ДП-2174-
130924

24 гр. "Искорка"
Чернецова
Светлана
Александровна

День Земли 1 место ДП-2174-
131006

25
Пожарова
Владислава
Вячеславовна

Александра
Сергеевна
Пожарова

Наша Земля 1 место ДП-2174-
131029

26 Бузмаков
Степан

Воробьёва
Людмила
Геннадьевна

Орлан-белохвост 3 место ДП-2174-
131242

27 Ляскина Полина Цицварина
Нина Юрьевна "Береги свою планету" 1 место ДП-2174-

131274

28 Скаченко
Александра

Радченко
Александр
Олегович

"Мы - спасательный круг для
планеты" 2 место ДП-2174-

131289

29 Соколов
Вероника

Кобякова
Ольга
Васильевна

Я рисую весну 1 место ДП-2174-
131290

30 Коллективная
работа

Лукашева
Валентина
Николаевна

Берегите нашу планету! 1 место ДП-2174-
131302

31 Гумерова
Карина

Оксана
Павловна
Коденцева

Пока не поздно 1 место ДП-2174-
131343

32 Самсонов
Владислав

Наталья
Ивальдовна
Деменчук

Вот и весна пришла! 3 место ДП-2174-
131381

33 Ульченко София
Овсянникова
Ольга
Ильинична

планета "Земля" 3 место ДП-2174-
131388

34 Бикбердин
Артем

Кишко Эмилия
Талгатовна Уточки в пруду 1 место ДП-2174-

131402

35 Назар
Черноказинский

Павленко
Наталья
Григорьевна

Берегите природу 3 место ДП-2174-
131416

36 Васильева
Алиса

Гудилина
Наталья
Владимировна

Защитим нашу планету 1 место ДП-2174-
131447

37 Седова Ирина
Жмыркина
Ольга
Семеновна

"Загадочный космос" 1 место ДП-2174-
131499

38 Зощук Софья
Ольга
Семеновна
Жмыркина

"Загадочный космос" 1 место ДП-2174-
131500

39 Юматов Данил
Жмыркина
Ольга
Семеновна

"Загадочный космос" 3 место ДП-2174-
131501

40 Папулова
Полина

Дерябина
Светлана
Валентиновна

" Будущее нашей планеты " 1 место ДП-2174-
131575

41

Ефимова
Ксюша,
Пономарев
Саша, Юталова
Ксюша

Шарапова
Татьяна
Николаевна

"Наша лучшая планета" 2 место ДП-2174-
131600

42 Мезенцева
Варвара

Лямина
Лариса
Александровна

Разноцветный мир 1 место ДП-2174-
131604

43 Алейник
Маргарита

Тиунова Ирина
Михайловна Я живу на планете счастья 1 место ДП-2174-

131671

44 группа
"Теремок"

Попова
Татьяна
Валентиновна

"Береги планету" 1 место ДП-2174-
131761

45 группа
"Теремок"

Попова
Татьяна
Валентиновна

"Береги планету" 1 место ДП-2174-
131763

46 Фатхутдинов
Александр

Владимир
Викторович
Ромих

"Вторая жизнь утилизированной
лампочки." 1 место ДП-2174-

131768

47 Малых Николай
Владимир
Викторович
Ромих

"Вторая жизнь стеклянной бутылки" 2 место ДП-2174-
131769

48 Овсянников
Павел

Владимир
Викторович
Ромих

"Вторая жизнь стеклянной бутылки" 1 место ДП-2174-
131772

49 Фатхутдинов
Александр

Владимир
Викторович
Ромих

Портрет Космонавта 1 место ДП-2174-
131773

50 Овсянников
Павел

Владимир
Викторович
Ромих

"Млечный путь" 2 место ДП-2174-
131774

51 Старовойтов
Юрий

Савочкина
Ирина
Владимировна

Природа не прощает ошибок 1 место ДП-2174-
131795

52 Закарлюка
Светлана

Савочкина
Ирина
Владимировна

Сохраним природу-спасём
человечество 1 место ДП-2174-

131796

53
Саруханян
Лусинэ
Камоевна

Саруханян
Лусинэ
Камоевна

Земли прекрасней нет! 1 место ДП-2174-
131798

54 Черненко Иван
Савочкина
Ирина
Владимировна

Сохраним планету чистой 1 место ДП-2174-
131803

55 Саенко Диана
Паловна

Рябикина
Валентина
Романовна

Планета Земля 1 место ДП-2174-
131862

56
Моргунов
Валентин
Максимович

Мозговая
Наталья
Эдуардовна

Люблю природу 1 место ДП-2174-
131866

57 Гаврикова Анна
Жогаль
Анастасия
Викторовна

Моя планета 2 место ДП-2174-
131891

58 Борякова
Варвара

Слепнёва
Светлана
Васильевна

"Моя Нижегородская земля" 2 место ДП-2174-
131892

59 Байкова Дарья Байкова Дарья Родная Земля 1 место ДП-2174-
131919

60 Голубева Арина
Тихомирова
Нина
Леонидовна

Экосумка из вторсырья 1 место ДП-2174-
131958

61 Абыденников
Василий

Гуничева
Ирина
Владимировна

Космическое путешествие 2 место ДП-2174-
131968

62
Гуничева
Софья
Сергеевна

Гуничева
Ирина
Владимировна

Космическая прогулка 2 место ДП-2174-
131970

63 Пузанкова
Аврора

Туктарова Роза
Шакирзяновна

Земля - наш дом, соблюдай чистоту
в нём! 3 место ДП-2174-

132000

64 Моисеев Саша Туктарова Роза
Шакирзяновна Мир вокруг меня 1 место ДП-2174-

132001

65 Михайлова
Вероника

Людмила
Григорьевна
Гринь

В глубинах океана 2 место ДП-2174-
132029

66 Берсирова
Суанда

Людмила
Григорьевна
Гринь

Возвращение домой 2 место ДП-2174-
132030

67 1 младшая
группа

Петрова
Татьяна
Александровна,
Шуваева
Ирина Юрьевна

Планета Земля 1 место ДП-2174-
132075

68 Гумерова
Ульяна

Хоничева
Людмила
Леонидовна

Земля - наш общий дом 2 место ДП-2174-
132080

69 Панкратьев
Иван Андреевич

Гизатулина
Татьяна
Валентиновна

Земля - наш дом 1 место ДП-2174-
132100

70 Микуленок
Елизавета

Гуськова
Ольга
Валерьевна

Вселенная (плоскостная флористика
) 2 место ДП-2174-

132108

71 Серов Михаил
Малькова
Наталья
Михайловна

"Красная книга России" 1 место ДП-2174-
132135

72 Игольников
Ваня

Елена
Юрьевна
Генеральская

Полет в космос 3 место ДП-2174-
132146

73 Давыдов Глеб
Давыдова
Олеся
Александровна

Здравствуй, Долина Атлантов 2 место ДП-2174-
132155

74 Теклина
Ангелина

Зайцева
Жанна
Васильевна

Неповторимый мир природы 2 место ДП-2174-
132171

75 Фаткуллин
Тимур

Косторная
Юлия
Сергеевна

Берегите водные ресурсы Земли! 2 место ДП-2174-
132172

76 Токарева
Полина

Пантелеева
И.Н. Красота летнего дня 3 место ДП-2174-

132265

77 Кизенкова Анна Пантелеева
И.Н. Зимний день 3 место ДП-2174-

132267

78 Серебрякова
Диана

Пантелеева
И.Н. Красота Земли 3 место ДП-2174-

132270

79 Венедиктова
Екатерина

Пантелеева
И.Н. День Земли 2 место ДП-2174-

132271

80 Тихомирова
Дарья

Казанчикова
Лилия
Маратовна

Самая красивая планета - Земля. 2 место ДП-2174-
132279

81 Сатина Лидия
Смирнова
Эльнора
Адилджановна

"Мы - друзья природы" 2 место ДП-2174-
132285

82 Андреева
Вероника

Даниленко
Елена Юрьевна Сохраним планету 2 место ДП-2174-

132293

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова